

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 1 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
1	ทรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 1 จำนวน2 อัน			299.60	149.80	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 140.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 140.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005818 / 1 ก.ค. 2568
	ทรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 2 จำนวน2 อัน			256.80	128.40	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 120.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 120.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005818 / 1 ก.ค. 2568
	ทรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 3 จำนวน4 อัน			856.00	214.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005818 / 1 ก.ค. 2568
	ทรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 4 จำนวน2 อัน			513.60	256.80	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 240.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 240.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005818 / 1 ก.ค. 2568
	ทรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 5 จำนวน4 อัน			1,070.00	267.50	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 250.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 250.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005818 / 1 ก.ค. 2568
	ทรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 6 จำนวน1 อัน			267.50	267.50	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 250.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 250.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005818 / 1 ก.ค. 2568
	ทรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 7 จำนวน2 อัน			749.00	374.50	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 350.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 350.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005818 / 1 ก.ค. 2568
	ทรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 8 จำนวน1 อัน			299.60	299.60	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 280.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 280.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005818 / 1 ก.ค. 2568
	ทรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 9 จำนวน1 อัน			299.60	299.60	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 280.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 280.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005818 / 1 ก.ค. 2568
	ทรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 10 จำนวน4 อัน			1,284.00	321.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 300.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 300.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005818 / 1 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	5,510.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	385.70	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,895.70	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 2 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
2	ชุดประแจปากตายแหวนข้างฟรีพับได้ จำนวน1 ชุด	727.60	727.60	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 680.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 680.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005819 / 1 ก.ค. 2568
	ชุดกุญแจค้อยยาว ขนาด 45 มิล 3 ตัว จำนวน1 ชุด	952.30	952.30	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 890.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 890.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005819 / 1 ก.ค. 2568
	ชุดดอกสว่านเจาะคอนกรีต แฝด 8 ซีน จำนวน1 ชุด	262.15	262.15	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 245.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 245.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005819 / 1 ก.ค. 2568
	ชุดดอกสว่านเจาะเหล็กก้านกลม ชุด 10 ซีน จำนวน1 ชุด	318.86	318.86	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 298.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 298.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005819 / 1 ก.ค. 2568
	สายรัดสายไฟ ขนาด 10 นิ้ว แฝด 100 ซีน จำนวน3 PACK	266.43	88.81	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 83.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 83.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005819 / 1 ก.ค. 2568
	สายรัดสายไฟ ขนาด 16 นิ้ว แฝด 100 ซีน จำนวน3 PACK	507.18	169.06	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 158.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 158.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005819 / 1 ก.ค. 2568
	น้ำมันหล่อลื่นยางซิลิโคน จำนวน3 ซีน	1,011.15	337.05	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 315.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 315.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005819 / 1 ก.ค. 2568
	ชุดดอกสว่านทรงเจดีย์เจาะเหล็กก้านกลม จำนวน1 ชุด	682.66	682.66	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 638.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 638.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005819 / 1 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า3/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ประแจเลื่อย ขนาด 8 นิ้ว จำนวน1 ตัว			318.86	318.86	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 298.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 298.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005819 / 1 ก.ค. 2568
	ประแจเลื่อย ขนาด 12 นิ้ว จำนวน1 ตัว			500.76	500.76	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 468.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 468.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005819 / 1 ก.ค. 2568
	ชุดแบตเตอรี่ 9 โวลท์ ลิเทียมไอออน จำนวน4 ชุด			1,450.92	362.73	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 339.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 339.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005819 / 1 ก.ค. 2568
	กระเป๋ เครื่องมือผ้า 16 นิ้ว จำนวน3 ใบ			2,404.29	801.43	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 749.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 749.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005819 / 1 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	8,788.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	615.16	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,403.16	บาท							
3	ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ชนิด Inverter, ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู/ชม. พร้อมพัดลมระบายอากาศ ขนาดใบพัด 8 นิ้ว จำนวน1 ชุด			46,700.00	46,700.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็นจี-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเซส จำกัด @ 42,400.00 บาท	บริษัท เอ็นจี-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเซส จำกัด @ 42,400.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005820 / 1 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 4 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ชนิด Inverter, ขนาดไม่ต่ำกว่า 20,000 บีทียู/ชม. พร้อมพัดลมระแนงอากาศ ขนาดใบพัด 8 นิ้ว จำนวน 1 ชุด	50,000.00	50,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็นจี-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 50,000.00 บาท	บริษัท เอ็นจี-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 50,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005820 / 1 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	92,400.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,468.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	98,868.00	บาท					
4	งานจ้างซ่อมเปลี่ยนอะไหล่รถกวาดถนน ของแผนกสุขาภิบาล จำนวน 1 คัน (รถคันที่ 2) จำนวน 1 งาน	6,848.00	6,848.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุพจน์ ประไพย์ @ 6,400.00 บาท	นายสุพจน์ ประไพย์ @ 6,400.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005821 / 4 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	6,400.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,400.00	บาท					
5	ปากกาเพนท์, สีเขียว สีชมพู สีเหลือง สีขาว จำนวน 4 ตาม	240.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 56.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 56.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005822 / 4 ก.ค. 2568
	ไม้บรรทัดอะลูมิเนียม ขนาด ๖ นิ้ว จำนวน 2 อัน	40.00	20.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 18.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 18.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005822 / 4 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 5 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เครื่องเหลาดินสอ จำนวน1 เครื่อง	240.00	240.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 220.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 220.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005822 / 4 ก.ค. 2568
	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด ๒๐ X ๓๐ ซม. จำนวน1 แผ่น	260.00	260.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 240.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 240.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005822 / 4 ก.ค. 2568
	แฟ้มซอง ขนาด A4 สีขาว จำนวน3 แฟ้ม	225.00	75.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005822 / 4 ก.ค. 2568
	แฟ้มไขว้เอกสารสันรูด ขนาด A4 จำนวน2 แฟ้ม	380.00	190.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 175.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 175.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005822 / 4 ก.ค. 2568
	เทปใส ขนาด ๑๘ มม. x ๒๐ ม. จำนวน1 แฟ้ม	280.00	280.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 260.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 260.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005822 / 4 ก.ค. 2568
	เทปผ้า ขนาด ๑.๑/๒ สีดำ , สีแดง , สีน้ำเงิน , สีขาว จำนวน4 ม้วน	200.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 45.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 45.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005822 / 4 ก.ค. 2568
	เครื่องเย็บกระดาษ สีชมพู , สีเขียว จำนวน2 เครื่อง	200.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005822 / 4 ก.ค. 2568
	มีดคัตเตอร์ จำนวน2 อัน	80.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 37.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 37.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005822 / 4 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า6/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	กรรไกร ขนาด ๖ นิ้ว จำนวน1 อัน	60.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 56.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 56.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005822 / 4 ก.ค. 2568
	กรรไกร ขนาด ๗ นิ้ว จำนวน1 อัน	70.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 65.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 65.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005822 / 4 ก.ค. 2568
	กระดาดไนตทาวในตัว ขนาด ๑.๒ x ๔.๕ ซม. จำนวน2 แพ็ค	60.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 28.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 28.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005822 / 4 ก.ค. 2568
	กระดาดไนตทาวในตัว ขนาด ๓ x ๓ นิ้ว สีเหลือง สม เขียว ชมพู จำนวน4 แพ็ค	140.00	35.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 32.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 32.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005822 / 4 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	2,279.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	159.53	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,438.53	บาท					
6	FLASH DRIVE ความจุ 32 GB จำนวน6 อัน	1,155.60	192.60	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 180.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 180.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005825 / 8 ก.ค. 2568
	FLASH DRIVE ความจุ 64 GB จำนวน7 อัน	1,872.50	267.50	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 250.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 250.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005825 / 8 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	2,830.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	198.10	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,028.10	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 7 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
7	จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงติดตั้งหน้าต่าง อลูมิเนียม ภายในห้องประชุม ของแผนกควบคุมการบรรจุสินค้า กองปฏิบัติการสินค้า 3 จำนวน 1 งาน	21,141.97	19,758.85	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซีพีพ ลาย จำกัด @ 19,758.85 บาท	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซีพีพ ลาย จำกัด @ 19,758.85 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005826 / 8 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	19,758.85 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,383.12 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	21,141.97 บาท						
8	จ้างก่อสร้างฐานซ่อมปรับปรุงรางระบายน้ำฝน ค.ส.ล. และฝาเพดาน ภายในสำนักงาน ของแผนกคลังสินค้าอันตราย จำนวน 1 งาน	22,459.18	20,989.89	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ซีพีพลาย @ 20,989.89 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ซีพีพลาย @ 20,989.89 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005827 / 8 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	20,989.89 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,469.29 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	22,459.18 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 8 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
9	จ้างให้บริการตรวจสอบ และบำรุงรักษา เครื่องทำน้ำเย็นระบบปรับอากาศ Chiller No. 1, 2, 3 และ 4 ประจำอาคารที่ทำการ การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 4 เครื่อง งวดที่ 1 จำนวน 1 งวด	100,000.00	93,457.94	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แคนเรียร์ (ประเทศไทย) จำกัด @ 93,000.00 บาท	บริษัท แคนเรียร์ (ประเทศไทย) จำกัด @ 93,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005828 / 8 ก.ค. 2568
	จ้างให้บริการตรวจสอบ และบำรุงรักษา เครื่องทำน้ำเย็นระบบปรับอากาศ Chiller No. 1, 2, 3 และ 4 ประจำอาคารที่ทำการ การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 4 เครื่อง งวดที่ 2 จำนวน 1 งวด	150,000.00	140,186.92	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แคนเรียร์ (ประเทศไทย) จำกัด @ 139,500.00 บาท	บริษัท แคนเรียร์ (ประเทศไทย) จำกัด @ 139,500.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005828 / 8 ก.ค. 2568
	จ้างให้บริการตรวจสอบ และบำรุงรักษา เครื่องทำน้ำเย็นระบบปรับอากาศ Chiller No. 1, 2, 3 และ 4 ประจำอาคารที่ทำการ การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 4 เครื่อง งวดที่ 3 จำนวน 1 งวด	100,000.00	93,457.94	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แคนเรียร์ (ประเทศไทย) จำกัด @ 93,000.00 บาท	บริษัท แคนเรียร์ (ประเทศไทย) จำกัด @ 93,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005828 / 8 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า9/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	จ้างให้บริการตรวจสอบ และบำรุงรักษา เครื่องทำน้ำเย็นระบบปรับอากาศ Chiller No. 1, 2, 3 และ 4 ประจำอาคารที่ทำการ การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 4 เครื่อง งวดที่ 4 (งวดสุดท้าย)	150,000.00	140,186.92	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย) จำกัด @ 139,500.00 บาท	บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย) จำกัด @ 139,500.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005828 / 8 ก.ค. 2568
	จำนวน1 งวด							
	รวมมูลค่า	465,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	32,550.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	497,550.00	บาท					
10	ยางแอสฟัลท์ เกรด CMS-2H	90,736.00	11,235.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เคดี เทค กรุ๊ป จำกัด @ 10,600.00 บาท	บริษัท เคดี เทค กรุ๊ป จำกัด @ 10,600.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005829 / 9 ก.ค. 2568
	จำนวน8 ถัง							
	รวมมูลค่า	84,800.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,936.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	90,736.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า10/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
11	ชุดโคมไฮเบย์ LED ขนาดไม่เกิน 100 วัตต์ จำนวน300 ชุด	304,950.00	1,016.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เดอะ วัน ไททิ่ง จำกัด @ 950.00 บาท	บริษัท เดอะ วัน ไททิ่ง จำกัด @ 950.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005830 / 9 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	285,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	19,950.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	304,950.00 บาท						
12	สีเหลืองทาถนนสะท้อนแสงชนิดน้ำมัน TOA จำนวน16 ถัง	83,614.08	4,884.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู @ 4,884.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู @ 4,884.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005831 / 14 ก.ค. 2568
	สีทาถนนชนิดน้ำมัน สีน้ำเงิน TOA จำนวน2 ถัง	10,451.76	4,884.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู @ 4,884.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู @ 4,884.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005831 / 14 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	87,912.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,153.84 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	94,065.84 บาท						
13	ยางแอสฟัลท์เกรด ซี.อาร์.เอส. 2 จำนวน10 ถัง	92,020.00	8,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เคดี เทค กรุ๊ป จำกัด @ 8,600.00 บาท	บริษัท เคดี เทค กรุ๊ป จำกัด @ 8,600.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005832 / 14 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	86,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,020.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	92,020.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 11 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
14	DRUM UNIT รุ่น DR-3455 ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother MFC-L5900DW จำนวน 3 กลอง	15,900.00	5,300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 4,950.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 4,950.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005833 / 15 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	14,850.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,039.50 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	15,889.50 บาท						
15	จ้างช่างทำความสะอาดชุดท่อคอนเดนเซอร์ เครื่องทำน้ำเย็นระบบปรับอากาศ Chiller No.1, 2 และ 3 ประจำอาคารสำนักงาน กทท. จำนวน 3 เครื่อง	182,649.00	182,649.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แครเรียร์ (ประเทศไทย) จำกัด @ 160,000.00 บาท	บริษัท แครเรียร์ (ประเทศไทย) จำกัด @ 160,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005834 / 15 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	160,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	11,200.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	171,200.00 บาท						
16	กระจกเงาพร้อมHINGE จำนวน 4 อัน	1,095.68	256.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 256.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 256.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568
	กอกบอกลวาล์ว ขนาด 1/2" จำนวน 40 อัน	5,350.00	125.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 125.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 125.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568
	กอกบอกลวาล์วใส่กุญแจ ขนาด 1/2" จำนวน 20 อัน	3,509.60	164.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 164.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 164.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 12 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	กอกอกลางหนา จำนวน30 อัน	4,815.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 150.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 150.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568
	ข้อง PVC 90 งงศฯ ขนาด 1/2" ช้น 13.5 จำนวน80 ตัว	599.20	7.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 7.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 7.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568
	ข้อตอ PVC ขนาด 2" จำนวน30 ตัว	802.50	25.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 25.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 25.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568
	คอห่านชุบโครเมียม จำนวน20 ชุด	5,778.00	270.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 270.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 270.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568
	ทอ PVC ขนาด 1.1/2" ช้น 13.5 จำนวน15 ทอน	4,012.50	250.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 250.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 250.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568
	ทอ PVC ขนาด 1/2" ช้น 13.5 จำนวน35 ทอน	3,070.90	82.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 82.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 82.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568
	ทอ PVC ขนาด 1" ช้น 13.5 จำนวน15 ทอน	2,054.40	128.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 128.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 128.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568
	สะดืออ่าง จำนวน50 ตัว	4,119.50	77.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 77.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 77.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า13/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	สายยางอ่างล้างหน้า จำนวน60 เส้น	6,420.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 100.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 100.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568
	หัวฉีดพรมสายชำระ จำนวน50 ชุด	18,190.00	340.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 340.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 340.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568
	อุปกรณ์ชักโครก จำนวน22 ชุด	13,888.60	590.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 590.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 590.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568
	วาล์ว 2 ทางเกลียวนอก-ในขนาด1/2" จำนวน20 อัน	1,968.80	92.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 92.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 92.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568
	เทปพันเกลียว จำนวน20 ม้วน	428.00	20.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 20.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 20.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568
	ปูนซีเมนต์ขาว จำนวน5 ถุง	1,498.00	280.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 280.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 280.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568
	ท่อ PVC ขนาด 2" ชั้น 13.5 จำนวน15 ทอน	5,200.20	324.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 324.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 324.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568
	น้ำยาประสานท่อชนิดหลอด จำนวน20 หลอด	4,066.00	190.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 190.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 190.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า14/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	กอกนำอ่างซิงค์แบบเขาไตอ่าง จำนวน8 อัน	5,444.16	636.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 636.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 636.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568
	พุทพลาสติก เบอร์ 7 จำนวน6 กลอง	231.12	36.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 36.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 36.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568
	วาล์ว PVC ขนาด 1/2" จำนวน30 อัน	1,284.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 40.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 40.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568
	วาล์ว PVC ขนาด 1" จำนวน20 อัน	2,182.80	102.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 102.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 102.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568
	วาล์ว PVC ขนาด 2" จำนวน20 อัน	2,675.00	125.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 125.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 125.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005836 / 17 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	92,228.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,455.96	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	98,683.96	บาท					
17	เหล็กแบน ขนาด 9 มม.X50 มม.X6.00 ม. จำนวน20 เส้น	15,958.60	780.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 780.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 780.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005837 / 17 ก.ค. 2568
	เหล็กแบน ขนาด 9 มม.X100 มม.X 6.00 ม. จำนวน50 เส้น	75,500.00	1,510.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 1,510.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 1,510.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005837 / 17 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า15/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	91,100.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,377.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	97,477.00	บาท							
18	ยางแอสฟัลท์สำเร็จรูปชนิดถุง			22,470.00	140.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เคดี เทค กรุ๊ป จำกัด @ 140.00 บาท	บริษัท เคดี เทค กรุ๊ป จำกัด @ 140.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005839 / 21 ก.ค. 2568
	จำนวน150 ถุง									
	รวมมูลค่า	21,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,470.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	22,470.00	บาท							
19	จ้างตรวจสอบบำรุงรักษา และ รับรองปริมาณไฟฟ้าของอาคารสำนักงาน การทำเรือแห่งประเทศไทย			231,347.38	231,347.38	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โปร เซอร์วิส แอนด์ รี เลย์ จำกัด @ 214,500.00 บาท	บริษัท โปร เซอร์วิส แอนด์ รี เลย์ จำกัด @ 214,500.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005840 / 22 ก.ค. 2568
	จำนวน1 งาน									
	รวมมูลค่า	214,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	15,015.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	229,515.00	บาท							
20	สีขาวทาถนนสะท้อนแสงชนิดน้ำมัน TOA จำนวน14 ถึง			73,162.32	4,884.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู รี่ @ 4,884.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู รี่ @ 4,884.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005841 / 21 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า16/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	สีดำทาถนนสะท้อนแสงชนิดน้ำมัน TOA จำนวน1 ถึง	5,225.88	4,884.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจูรี @ 4,884.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจูรี @ 4,884.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005841 / 21 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	73,260.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,128.20 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	78,388.20 บาท						
21	พรมอัดเรียบ จำนวน4 มวน	11,984.00	2,800.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 2,800.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 2,800.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005842 / 18 ก.ค. 2568
	ผ้า GLITTER จำนวน60 มวน	7,062.00	110.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 110.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 110.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005842 / 18 ก.ค. 2568
	ผาดวน -สีขาว 1 มวน -สีเหลือง 1 มวน จำนวน2 มวน	3,531.00	1,650.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 1,650.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 1,650.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005842 / 18 ก.ค. 2568
	บัว (คิวไม้) ขนาด 2 นิ้ว จำนวน12 เมตร	2,311.20	180.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 180.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 180.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005842 / 18 ก.ค. 2568
	บัว (คิวไม้) ขนาด 3 นิ้ว จำนวน32 เมตร	7,532.80	220.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 220.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 220.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005842 / 18 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 17 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	พานพุ่มเงิน พุ่มทอง จำนวน 1 ชุด			14,124.00	13,200.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 13,200.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 13,200.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005842 / 18 ก.ค. 2568
	ไวน์ลิ จำนวน 1 ผืน			1,765.50	1,650.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 1,650.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 1,650.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005842 / 18 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	45,150.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,160.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	48,310.50	บาท							
22	ดินสำหรับปลูกต้นไม้ จำนวน 500 ถุง			10,165.00	20.33	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 19.00 บาท	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 19.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005844 / 23 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	9,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	665.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,165.00	บาท							
23	พัดลมระบายความร้อน จำนวน 1 อัน			350.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั ัพพลาย @ 320.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั ัพพลาย @ 320.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005845 / 23 ก.ค. 2568
	แผ่นรองเมาส์ จำนวน 4 อัน			480.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั ัพพลาย @ 110.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั ัพพลาย @ 110.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005845 / 23 ก.ค. 2568
	KINGSTON แฟลชไดรฟ์ 128GB จำนวน 5 อัน			1,750.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั ัพพลาย @ 325.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั ัพพลาย @ 325.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005845 / 23 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 18 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	KINGSTON แฟลชไดรฟ์ 64GB จำนวน 5 อัน	1,250.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 230.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 230.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005845 / 23 ก.ค. 2568
	ถ่านอัลคาไลน์ AAA จำนวน 1 แพ็ค	270.00	270.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 250.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 250.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005845 / 23 ก.ค. 2568
	ถ่านอัลคาไลน์ AA จำนวน 1 แพ็ค	270.00	270.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 250.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 250.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005845 / 23 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	4,035.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	282.45	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,317.45	บาท					
24	ปากกาลูกกลิ้ง จำนวน 1 แพ็ค	280.00	280.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 260.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 260.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005846 / 23 ก.ค. 2568
	คลิปบอร์ดพลาสติกมีปาก จำนวน 3 อัน	360.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 110.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 110.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005846 / 23 ก.ค. 2568
	แฟ้มซองพลาสติก จำนวน 4 แพ็ค	320.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005846 / 23 ก.ค. 2568
	กระดานโน้ตขาวในตัว จำนวน 3 แพ็ค	390.00	130.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 120.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 120.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005846 / 23 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดตั้งจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 19/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	มีดคัตเตอร์ จำนวน5 อัน	300.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 55.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 55.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005846 / 23 ก.ค. 2568
	เทปใส จำนวน1 แพ็ค	340.00	340.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 315.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 315.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005846 / 23 ก.ค. 2568
	เทปเยื่อขาว 2 หน้า จำนวน1 แพ็ค	150.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 140.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 140.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005846 / 23 ก.ค. 2568
	เทปโฟม จำนวน1 แพ็ค	160.00	160.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 149.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 149.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005846 / 23 ก.ค. 2568
	เทปปิดกล่อง จำนวน4 มวน	200.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 45.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 45.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005846 / 23 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	2,289.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	160.23	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,449.23	บาท					
25	Latching Relay 220 V. พร้อมช็อคเก็ต จำนวน2 ชุด	4,922.00	2,461.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำกัด @ 2,300.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำกัด @ 2,300.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005847 / 24 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 20 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	4,600.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	322.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,922.00	บาท							
26	ปากกาหมึกเจล สีน้ำเงิน ขนาด 0.5 มม. จำนวน30 ตาม			481.50	16.05	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 15.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 15.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005848 / 24 ก.ค. 2568
	ปากกาเน้นข้อความ จำนวน30 แท็ค			346.68	115.56	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 108.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 108.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005848 / 24 ก.ค. 2568
	คลิปดำ No.111 จำนวน30 กลอง			706.20	23.54	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 22.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 22.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005848 / 24 ก.ค. 2568
	คลิปดำ No.112 จำนวน30 กลอง			513.60	17.12	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 16.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 16.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005848 / 24 ก.ค. 2568
	คลิปดำ No.113 จำนวน30 กลอง			513.60	17.12	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 16.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 16.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005848 / 24 ก.ค. 2568
	เครื่องเหลาดินสอ จำนวน2 เครื่อง			706.20	353.10	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 330.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 330.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005848 / 24 ก.ค. 2568
	แฟ้มซองพลาสติก A4 (สีขาว) จำนวน2 แท็ค			588.50	294.25	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 275.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 275.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005848 / 24 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 21 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	กระดาศการดสี (A4) สีชมพู ความหนา 150 แกรม จำนวน1 แพ็ค	67.41	67.41	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 63.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 63.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005848 / 24 ก.ค. 2568
	กระดาศการดสี (A4) สีเขียว ความหนา 150 แกรม จำนวน1 แพ็ค	67.41	67.41	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 63.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 63.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005848 / 24 ก.ค. 2568
	กระดาศการดสี (A4) สีฟ้า ความหนา 150 แกรม จำนวน1 แพ็ค	67.41	67.41	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 63.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 63.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005848 / 24 ก.ค. 2568
	กระดาศการวณ ขนาดหนากว้าง 48 มม. ความหนา 150 แกรม จำนวน2 มวน	79.18	39.59	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 37.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 37.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005848 / 24 ก.ค. 2568
	เทปผ้า ขนาดหนากว้าง 36 มม. (สีเงิน) ความหนา 150 แกรม จำนวน2 มวน	74.90	37.45	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 35.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 35.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005848 / 24 ก.ค. 2568
	เทปผ้า ขนาดหนากว้าง 36 มม. (สีน้ำเงิน) ความหนา 150 แกรม จำนวน2 มวน	74.90	37.45	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 35.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 35.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005848 / 24 ก.ค. 2568
	เทปผ้า ขนาดหนากว้าง 48 มม. (สีเงิน) ความหนา 150 แกรม จำนวน2 มวน	96.30	48.15	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 45.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 45.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005848 / 24 ก.ค. 2568
	เทปผ้า ขนาดหนากว้าง 48 มม. (สีน้ำเงิน) ความหนา 150 แกรม จำนวน2 มวน	96.30	48.15	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 45.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 45.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005848 / 24 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 22 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เทปโอพีพี (ใส) ความหนา 1 มม. ขนาด 48 มม. x 5 ม. จำนวน1 แพ็ค	128.40	1,287.40	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 120.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 120.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005848 / 24 ก.ค. 2568
	เทปเยื่อขาว 2 หนา ขนาด 12 มม. x 20 หลา จำนวน1 แพ็ค	105.93	105.93	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 99.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 99.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005848 / 24 ก.ค. 2568
	เทปเยื่อขาว 2 หนา ขนาด 18 มม. x 20 หลา จำนวน1 แพ็ค	105.93	105.93	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 99.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 99.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005848 / 24 ก.ค. 2568
	ซีฟีนับแบงก์ ขนาด 40 กรัม จำนวน2 ตลับ	70.62	35.31	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 33.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 33.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005848 / 24 ก.ค. 2568
	แฟ้มหนีบ (A4) สันหนา 2.5 ซม. จำนวน12 เลม	796.08	66.34	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 62.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 62.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005848 / 24 ก.ค. 2568
	แฟ้ม 2 หวง (A4) สันหนา 3 ซม. จำนวน12 เลม	963.00	80.25	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 75.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 75.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005848 / 24 ก.ค. 2568
	สติ๊กเกอร์ พีวีซี ใส (A4) จำนวน1 แพ็ค	203.30	203.30	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 190.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 190.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005848 / 24 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	6,405.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	448.35	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,853.35	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 23 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
27	จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงทอระบายน้ำฝน และอุดรอยรั่วหลังคว สำนักรงานกรมชลการ ของแผนกโรงพักสินค้า 5 จำนวน1 งาน	3,750.57	3,505.21	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 3,505.21 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 3,505.21 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005849 / 24 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	3,505.21 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	245.36 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,750.57 บาท						
28	ปากกาเน้นข้อความ จำนวน2 แพ็ค	300.00	140.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 140.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 140.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005850 / 24 ก.ค. 2568
	ใส่ปากกาหมึกเจล JUICE UP 0.4 มม. หมึกสีน้ำเงินเข้มไฟลิต จำนวน5 อัน	325.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 60.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 60.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005850 / 24 ก.ค. 2568
	คลิปปดำ No. 112 (19 MM) จำนวน30 กลอง	600.00	18.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 18.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 18.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005850 / 24 ก.ค. 2568
	คลิปปดำ No. 113 (15 MM) จำนวน30 กลอง	540.00	16.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 16.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 16.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005850 / 24 ก.ค. 2568
	สกอตเทปใส 2 นิ้ว X 45 หลา จำนวน5 แพ็ค	250.00	45.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 45.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 45.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005850 / 24 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 24 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	กลองเก็บแฟ้มเอกสารตั้งโต๊ะ จำนวน 5 กลอง			500.00	93.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 93.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 93.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005850 / 24 ก.ค. 2568
	กระดาษถ่ายเอกสาร A3 80 แกรม จำนวน 2 รีม			610.00	285.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 285.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 285.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005850 / 24 ก.ค. 2568
	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม จำนวน 15 รีม			1,875.00	115.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 115.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 115.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005850 / 24 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	4,585.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	320.95	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,905.95	บาท							
29	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 3.2 มม. จำนวน 170 กิโลกรัม			21,828.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัยพพลาย @ 120.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัยพพลาย @ 120.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005851 / 25 ก.ค. 2568
	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 4 มม. จำนวน 100 กิโลกรัม			14,980.00	140.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัยพพลาย @ 140.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัยพพลาย @ 140.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005851 / 25 ก.ค. 2568
	ลวดผูกเหล็ก จำนวน 20 กิโลกรัม			1,005.80	47.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัยพพลาย @ 47.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัยพพลาย @ 47.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005851 / 25 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	35,340.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,473.80	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	37,813.80	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 25/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
30	Flash Drive จำนวน15 อัน			2,889.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 180.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 180.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005852 / 25 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	2,700.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	189.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,889.00	บาท							
31	เหล็กฉาก ขนาด 6X75X75มม.X6.00ม. จำนวน30 เส้น			52,965.00	1,650.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัพพลาย @ 1,650.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัพพลาย @ 1,650.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005853 / 25 ก.ค. 2568
	เหล็กฉากขนาด 100 x 100 x 6 มม. x 6.00 ม. จำนวน20 เส้น			39,590.00	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัพพลาย @ 1,850.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัพพลาย @ 1,850.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005853 / 25 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	86,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,055.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	92,555.00	บาท							
32	จ้างซ่อมตัดผู้หลังคา,และเปลี่ยนผา- หุ้มเบาะนั่งเบาะพิง ผามานทั้งคัน รถโดยสาร ดส.03 จำนวน1 งาน			245,586.40	245,586.40	เฉพาะเจาะจง	นายสมพล สุนสงวน @ 229,520.00 บาท	นายสมพล สุนสงวน @ 229,520.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005854 / 29 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	229,520.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	229,520.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 26 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
33	จัดหาตู้สำนักงานสำเร็จรูป แผนกโรงพักสินค้า 11 กปส.2 จำนวน 1 ชุด (ทดแทน) จำนวน1 ชุด	499,200.00	499,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 465,800.00 บาท	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 465,800.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005855 / 29 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	465,800.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	32,606.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	498,406.00	บาท					
34	สีน้ำมันเคลือบเงา พร้อมรองพื้นกันสนิม สีบรอนซ์ ขนาด 3.5 ลิตร จำนวน4 แกลลอน	3,338.40	780.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 780.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 780.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005856 / 25 ก.ค. 2568
	สีน้ำมันเคลือบเงา พร้อมรองพื้นกันสนิม สีน้ำเงิน ขนาด 3.5 ลิตร จำนวน3 แกลลอน	2,503.80	780.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 780.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 780.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005856 / 25 ก.ค. 2568
	สีน้ำมันเคลือบเงา พร้อมรองพื้นกันสนิม สีเขียว ขนาด 3.5 ลิตร จำนวน2 แกลลอน	1,669.20	780.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 780.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 780.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005856 / 25 ก.ค. 2568
	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว จำนวน12 อัน	770.40	60.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005856 / 25 ก.ค. 2568
	แปรงทองเหลือง 7 แฉก ตามไม้ จำนวน10 อัน	535.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 50.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 50.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005856 / 25 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 27 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	สายพานรูงพื้นเบอร์ B59 จำนวน4 เส้น	1,369.60	320.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 320.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 320.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005856 / 25 ก.ค. 2568
	สายพานรูงพื้นเบอร์ B60 จำนวน8 เส้น	2,824.80	330.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 330.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 330.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005856 / 25 ก.ค. 2568
	สายพานรูงพื้นเบอร์ B61 จำนวน4 เส้น	1,455.20	340.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 340.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 340.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005856 / 25 ก.ค. 2568
	น้ำมันไฮดรอลิค ขนาด 18 ลิตร จำนวน1 ถัง	1,391.00	1,300.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 1,300.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 1,300.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005856 / 25 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	14,820.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,037.40	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	15,857.40	บาท					
35	ผาตวน -สีขาว 12 มวน -สีเหลือง 12 มวน จำนวน24 มวน	42,372.00	1,650.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 1,650.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 1,650.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005857 / 18 ก.ค. 2568
	บัว (คิวไม้) ขนาด 2 นิ้ว จำนวน20 มวน	3,317.00	155.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 155.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 155.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005857 / 18 ก.ค. 2568
	บัว (คิวไม้) ขนาด 3 นิ้ว จำนวน20 เมตร	4,708.00	220.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 220.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 220.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005857 / 18 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 28 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ดอกไม้ประดิษฐ์ ดอกกุหลาบ -สีเหลืองเข้ม 7 ชูด -สีเหลืองอ่อน 7 ชูด -สีขาว 7 ชูด จำนวน 21 ชูด	4,943.40	220.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 220.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 220.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005857 / 18 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	51,720.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,620.40	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	55,340.40	บาท					
36	คลิปปอรรถพลาสติก จำนวน 2 อัน	149.80	70.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั ฟฟลาย @ 70.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั ฟฟลาย @ 70.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005858 / 29 ก.ค. 2568
	ตูเอกสาร ออกรก CFB-5 5 ชั้น จำนวน 1 ตู้	802.50	750.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั ฟฟลาย @ 750.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั ฟฟลาย @ 750.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005858 / 29 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	890.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	62.30	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	952.30	บาท					
37	ขอตอกเกลียวนอก 2" (หนา) จำนวน 7 ตัว	1,086.05	145.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 145.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 145.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005859 / 29 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 29 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ขอตอ PVC ขนาด 4" ลด 2" (หนา) จำนวน1 ตัว	153.01	143.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 143.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 143.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005859 / 29 ก.ค. 2568
	ของอ PVC 90 ขนาด 2" (หนา) จำนวน18 ตัว	885.96	46.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 46.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 46.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005859 / 29 ก.ค. 2568
	ของอ PVC 45 ขนาด 2" (หนา) จำนวน2 ตัว	139.10	65.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 65.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 65.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005859 / 29 ก.ค. 2568
	สามทาง PVC ขนาด 2" (หนา) จำนวน1 ตัว	69.55	65.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 65.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 65.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005859 / 29 ก.ค. 2568
	ทอ PVC ขนาด 2" (13.5) จำนวน20 ทอน	8,667.00	405.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 405.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 405.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005859 / 29 ก.ค. 2568
	ขอตอตรง PVC ขนาด 2" (หนา) จำนวน12 ตัว	513.60	40.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 40.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 40.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005859 / 29 ก.ค. 2568
	น้ำยาประสานท่อ (แบบขน) 500g. จำนวน1 กระป๋อง	545.70	510.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 510.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 510.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005859 / 29 ก.ค. 2568
	ประตุน้ำ ขนาด 2" (บอลวาล์ว) จำนวน3 ตัว	5,450.58	1,698.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 1,698.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 1,698.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005859 / 29 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า30/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	16,365.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,145.55	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	17,510.55	บาท							
38	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 30 x 30 เซนติเมตร จำนวน5 กลอง			1,337.50	250.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 250.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 250.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005860 / 29 ก.ค. 2568
	ปูนกวาด จำนวน2 ถุง			642.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 300.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 300.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005860 / 29 ก.ค. 2568
	กาวยาแนว จำนวน4 ถุง			299.60	70.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 70.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 70.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005860 / 29 ก.ค. 2568
	บานประตูซิงค์ จำนวน2 ชุด			3,013.12	1,408.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 1,408.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 1,408.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005860 / 29 ก.ค. 2568
	ไม้สักฉลุ จำนวน4 แผ่น			1,365.32	319.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 319.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 319.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005860 / 29 ก.ค. 2568
	สีย้อมไม้ จำนวน2 ถัง			2,495.24	1,166.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 1,166.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 1,166.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005860 / 29 ก.ค. 2568
	สีน้ำมัน จำนวน1 แกลลอน			1,518.33	1,419.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 1,419.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 1,419.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005860 / 29 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 31 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	แปรงทาสี			282.48	88.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 88.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 88.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005860 / 29 ก.ค. 2568
	จำนวน 3 อัน									
	รวมมูลค่า	10,237.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	716.59	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,953.59	บาท							
39	กระดาดชำระ สกอตต์			850.00	9.35	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 9.25 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 9.25 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005861 / 29 ก.ค. 2568
	จำนวน 85 มวน									
	น้ำยาล้างจาน ชนิดถุง			150.00	28.04	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 28.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 28.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005861 / 29 ก.ค. 2568
	จำนวน 5 ถุง									
	รวมมูลค่า	926.25	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	64.84	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	991.09	บาท							
40	สเปรย์ทำความสะอาดคอมพิวเตอร			180.00	56.07	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 55.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 55.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005862 / 29 ก.ค. 2568
	จำนวน 3 ชิ้น									

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 32 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	แฟลชไดรฟ์ ขนาดความจุ 256 GB จำนวน 3 ชิ้น	2,295.00	714.95	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 710.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 710.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005862 / 29 ก.ค. 2568
	แผ่นรองเมาส์ ชนิดหมอนรองข้อมือ จำนวน 4 แผ่น	800.00	186.92	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 185.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 185.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005862 / 29 ก.ค. 2568
	เคเบิลไทร์ สายรัด ๘ นิ้ว สีดำ จำนวน 1 แพ็ค	150.00	140.19	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 140.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 140.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005862 / 29 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	3,175.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	222.25	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,397.25	บาท					
41	ยางในลونها จำนวน 1 เส้น	176.55	165.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัยพพลาย @ 165.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัยพพลาย @ 165.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005863 / 29 ก.ค. 2568
	ยางในลونها (WAVE) จำนวน 2 เส้น	353.10	165.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัยพพลาย @ 165.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัยพพลาย @ 165.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005863 / 29 ก.ค. 2568
	ยางนอกลونها จำนวน 1 เส้น	647.35	605.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัยพพลาย @ 605.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัยพพลาย @ 605.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005863 / 29 ก.ค. 2568
	ผ้าเบรคหน้า (WAVE) จำนวน 3 คู่	494.34	154.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัยพพลาย @ 154.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัยพพลาย @ 154.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005863 / 29 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า33/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ผ้าเบรคหลัง (WAVE) จำนวน3 คู	529.65	165.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 165.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 165.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005863 / 29 ก.ค. 2568
	น้ำมันเครื่อง (WAVE) จำนวน3 ซิน	670.89	209.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 209.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 209.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005863 / 29 ก.ค. 2568
	โซสเตอร์ (WAVE 125 i) จำนวน1 ชุด	765.05	715.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 715.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 715.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005863 / 29 ก.ค. 2568
	หัวเทียน (WAVE) จำนวน2 ซิน	282.48	132.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 132.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 132.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005863 / 29 ก.ค. 2568
	หมุมเบาะรถ (WAVE) จำนวน2 ซิน	706.20	330.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 330.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 330.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005863 / 29 ก.ค. 2568
	ยางนอกล้อหน้า (WAVE 110 i) จำนวน1 เส้น	541.42	506.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 506.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 506.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005863 / 29 ก.ค. 2568
	แบตเตอรี่ (WAVE) จำนวน2 ซิน	1,318.24	616.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 616.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 616.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005863 / 29 ก.ค. 2568
	ยางนอกล้อหลัง (WAVE 110 i) จำนวน1 เส้น	647.35	605.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 605.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 605.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005863 / 29 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 34 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ยางนอกล้อหลัง (CLICK) จำนวน 1 เส้น	812.13	759.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 759.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 759.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005863 / 29 ก.ค. 2568
	ยางนอกล้อหน้า (CLICK) จำนวน 1 เส้น	918.06	858.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 858.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 858.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005863 / 29 ก.ค. 2568
	น้ำมันเครื่อง (CLICK) จำนวน 1 ขี้น	235.40	220.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 220.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 220.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005863 / 29 ก.ค. 2568
	น้ำมันเฟืองท้าย (CLICK) จำนวน 1 ขี้น	141.24	132.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 132.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 132.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005863 / 29 ก.ค. 2568
	ผ้าเบรคหน้า (CLICK) จำนวน 1 คู่	188.32	176.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 176.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 176.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005863 / 29 ก.ค. 2568
	ผ้าเบรคหลัง (CLICK) จำนวน 1 คู่	188.32	176.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 176.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 176.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005863 / 29 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 35 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ไฮสเตรอร์ (WAVE cz 110 i) จำนวน1 ชุด	647.35	605.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 605.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 605.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005863 / 29 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	9,592.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	671.44 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,263.44 บาท						
42	จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมอุดรอยรั่วหลังคา และซ่อมเปลี่ยนฝ้าเพดาน บริเวณห้องโถงชั้น 5 ของแผนกปฏิบัติการ กองทบาบริการตุสินคา 1 จำนวน1 งาน	8,116.42	7,585.44	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 7,585.44 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 7,585.44 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005864 / 29 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	7,585.44 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	530.98 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,116.42 บาท						
43	จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมอุดรอยรั่ว ผนังอาคาร และปรับปรุงทาสีฝ้าเพดาน และผนังภายในห้องพักเวร ของแผนกป้องกันอุบัติเหตุ จำนวน1 งาน	11,861.42	11,085.44	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 11,085.44 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 11,085.44 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005865 / 29 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 36 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	11,085.44	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	775.98	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	11,861.42	บาท							
44	งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปาภายใน การทำเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 1) จำนวน 1 งวด			34,561.00	34,561.00	เฉพาะเจาะจง	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005866 / 30 ก.ค. 2568
	งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปาภายใน การทำเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 2) จำนวน 1 งวด			34,561.00	34,561.00	เฉพาะเจาะจง	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005866 / 30 ก.ค. 2568
	งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปาภายใน การทำเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 3) จำนวน 1 งวด			34,561.00	34,561.00	เฉพาะเจาะจง	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005866 / 30 ก.ค. 2568
	งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปาภายใน การทำเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 4) จำนวน 1 งวด			34,561.00	34,561.00	เฉพาะเจาะจง	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005866 / 30 ก.ค. 2568
	งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปาภายใน การทำเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 5) จำนวน 1 งวด			34,561.00	34,561.00	เฉพาะเจาะจง	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005866 / 30 ก.ค. 2568
	งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปาภายใน การทำเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 6) จำนวน 1 งวด			34,561.00	34,561.00	เฉพาะเจาะจง	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005866 / 30 ก.ค. 2568
	งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปาภายใน การทำเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 7) จำนวน 1 งวด			34,561.00	34,561.00	เฉพาะเจาะจง	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005866 / 30 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 37 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปาภายใน การทำเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 8) จำนวน 1 งวด	34,561.00	34,561.00	เฉพาะเจาะจง	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005866 / 30 ก.ค. 2568
	งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปาภายใน การทำเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 9) จำนวน 1 งวด	34,561.00	34,561.00	เฉพาะเจาะจง	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005866 / 30 ก.ค. 2568
	งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปาภายใน การทำเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 10) จำนวน 1 งวด	34,561.00	34,561.00	เฉพาะเจาะจง	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005866 / 30 ก.ค. 2568
	งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปาภายใน การทำเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 11) จำนวน 1 งวด	34,561.00	34,561.00	เฉพาะเจาะจง	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005866 / 30 ก.ค. 2568
	งานจ้างตรวจวิเคราะห์น้ำประปาภายใน การทำเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่ 12) (งวดสุดท้าย) จำนวน 1 งวด	34,561.00	34,561.00	เฉพาะเจาะจง	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	การประปานครหลวง @ 32,300.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005866 / 30 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	387,600.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	27,132.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	414,732.00	บาท					
45	ตนเตยลาย กระถาง 10-11 นิ้ว จำนวน 10 ตน	1,605.00	160.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 150.00 บาท	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 150.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005867 / 30 ก.ค. 2568
	ตนสาริกา กระถาง 10-11 นิ้ว จำนวน 10 ตน	1,070.00	107.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 100.00 บาท	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 100.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005867 / 30 ก.ค. 2568
	ตนแสงจันทร์ 8 นิ้ว จำนวน 10 ตน	1,284.00	128.40	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 120.00 บาท	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 120.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005867 / 30 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 38 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ตนรยลนฟ้า 8 นิ้ว จำนวน10 ตน	1,391.00	139.10	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 130.00 บาท	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 130.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005867 / 30 ก.ค. 2568
	ตนธัญมณีนุแดง 8 นิ้ว จำนวน10 ตน	1,391.00	139.10	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 130.00 บาท	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 130.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005867 / 30 ก.ค. 2568
	ตนออราชมพู่ 8 นิ้ว จำนวน10 ตน	1,391.00	139.10	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 130.00 บาท	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 130.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005867 / 30 ก.ค. 2568
	ตนทรัพย์มงคล 8 นิ้ว จำนวน10 ตน	1,391.00	139.10	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 130.00 บาท	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 130.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005867 / 30 ก.ค. 2568
	ตนรยโชค 11 นิ้ว จำนวน10 ตน	2,140.00	214.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 200.00 บาท	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 200.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005867 / 30 ก.ค. 2568
	ตนรยทรัพย์เขียว 11 นิ้ว จำนวน10 ตน	2,140.00	214.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 200.00 บาท	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 200.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005867 / 30 ก.ค. 2568
	ตนรยทรัพย์ทอง 11 นิ้ว จำนวน10 ตน	2,140.00	214.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 200.00 บาท	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 200.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005867 / 30 ก.ค. 2568
	ตนกวักพระพรหม จำนวน10 ตน	2,140.00	214.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 200.00 บาท	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 200.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005867 / 30 ก.ค. 2568
	ตนเดหลี (ตัวนอก) จำนวน10 ตน	2,675.00	267.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 250.00 บาท	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 250.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005867 / 30 ก.ค. 2568
	ตนหน้าวัวแควะ จำนวน10 ตน	4,815.00	481.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 450.00 บาท	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 450.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005867 / 30 ก.ค. 2568
	ตนโมกดา ง 6 นิ้ว จำนวน10 ตน	535.00	53.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 50.00 บาท	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 50.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005867 / 30 ก.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า39/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ตนเศรษฐกิจเงินหนา 11 นิ้ว จำนวน10 ตน	5,350.00	535.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 500.00 บาท	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 500.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005867 / 30 ก.ค. 2568
	ตนแดงสยาม ถู 10 นิ้ว จำนวน10 ตน	3,210.00	321.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 300.00 บาท	บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด @ 300.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005867 / 30 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	32,400.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,268.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	34,668.00	บาท					
46	ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 6 ของ S9HCL16 SCHNEIDER จำนวน4 ตู้	8,560.00	2,140.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 2,000.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 2,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005868 / 30 ก.ค. 2568
	เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ 2P 63A QO263VSC10T SCHNEIDER จำนวน4 ตัว	4,708.00	1,177.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 1,100.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 1,100.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005868 / 30 ก.ค. 2568
	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 20A QO120VSC6T SCHNEIDER จำนวน8 ตัว	1,027.20	128.40	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 120.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 120.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005868 / 30 ก.ค. 2568
	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 16A QO116VSC6T SCHNEIDER จำนวน16 ตัว	2,054.40	128.40	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 120.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 120.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005868 / 30 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	15,280.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,069.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	16,349.60	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 40/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
47	เหล็กเส้นกลม ขนาด 6 มม. X 10.00 ม. จำนวน 50 เส้น	5,350.00	107.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 100.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 100.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005869 / 30 ก.ค. 2568
	เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม. X 10.00 ม. จำนวน 100 เส้น	19,260.00	192.60	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 180.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 180.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005869 / 30 ก.ค. 2568
	เหล็กแบน ขนาด 9 มม.X75 มม.X6.00 ม. จำนวน 20 เส้น	16,692.00	834.60	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 780.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 780.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005869 / 30 ก.ค. 2568
	ฟืนเนอร โอซี่เยน AAA จำนวน 40 ปีบ	28,547.60	713.69	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 667.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 667.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005869 / 30 ก.ค. 2568
	สีรองพื้นกันสนิม จำนวน 12 แกลลอน	7,190.40	599.20	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 560.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 560.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005869 / 30 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	72,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,040.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	77,040.00	บาท					
48	Drum Brother จำนวน 2 กลอง	10,593.00	5,296.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเร ชั่น จำกัด (มหาชน) @ 4,950.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเร ชั่น จำกัด (มหาชน) @ 4,950.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005870 / 30 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	9,900.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	693.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,593.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 4 สิงหาคม 2568

หน้า 41 / 41
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
49	หมึกพิมพ์ยี่ห้อ CANON รุ่น GI790 BK จำนวน 2 กลอง	513.60	256.80	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 240.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 240.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาราคาต่ำสุด	2160005871 / 30 ก.ค. 2568
	หมึกพิมพ์ยี่ห้อ CANON รุ่น GI790 C จำนวน 2 กลอง	513.60	256.80	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 240.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 240.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาราคาต่ำสุด	2160005871 / 30 ก.ค. 2568
	หมึกพิมพ์ยี่ห้อ CANON รุ่น GI790 M จำนวน 2 กลอง	513.60	256.80	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 240.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 240.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาราคาต่ำสุด	2160005871 / 30 ก.ค. 2568
	หมึกพิมพ์ยี่ห้อ CANON รุ่น GI790 Y จำนวน 2 กลอง	513.60	256.80	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 240.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 240.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาราคาต่ำสุด	2160005871 / 30 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	1,920.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	134.40	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,054.40	บาท					
50	จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา อาคารบ้านพักพนักงาน แพลต 124 จำนวน 1 งาน	961,437.29	898,539.52	เฉพาะเจาะจง	บริษัท รักษาความปลอดภัย พูลพาซิリティ จำกัด @ 886,000.00 บาท	บริษัท รักษาความปลอดภัย พูลพาซิリティ จำกัด @ 886,000.00 บาท		2160005876 / 31 ก.ค. 2568
	รวมมูลค่า	886,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	62,020.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	948,020.00	บาท					